
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm) oraz art.10 ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r. poz.1583) zarządza się co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 20 grudnia 2023 r 
Uchwałą Nr LXVII/421/2023 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2024 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 1 a, 2, 2 a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 34 992 087,20 zł w tym: dochody bieżące                                                                                       
- 14 374 232,20 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 
1 341 061,00 zł dochody majątkowe - 20 617 855,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 37 886 975,42 zł w tym: wydatki bieżące                                                                                         
- 14 556 727,42 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 
1 341 061,00 zł wydatki majątkowe -  23 330 248,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6983



                                                                                               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2024  

                                                                                               Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 marca 2024 r  

                                                                                               - zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2024 

   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 565,00 0,00 10 583,00 27 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 10 583,00 10 583,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 583,00 10 583,00 

bieżące razem: 14 363 649,20 0,00 10 583,00 14 374 232,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 617 855,00 0,00 0,00 20 617 855,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 981 504,20 0,00 10 583,00 34 992 087,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6983



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 17/2024  

Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 42 609,00 0,00 42 609,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 609,00 0,00 42 609,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 609,00 0,00 42 609,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 565,00 10 583,00 27 148,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

15 737,00 0,00 15 737,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 737,00 0,00 15 737,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 583,00 10 583,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 10 583,00 10 583,00 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 0,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 60 515,00 0,00 60 515,00 

 85295  Pozostała działalność 60 515,00 0,00 60 515,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 515,00 0,00 60 515,00 

855   Rodzina 1 210 189,00 0,00 1 210 189,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6983



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

189,00 0,00 189,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 000,00 0,00 18 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem: 1 330 478,00 10 583,00 1 341 061,00 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6983



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
16 565,00 16 565,00 16 565,00 10 180,80 6 384,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 10 583,00 7 022,30 3 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 148,00 27 148,00 27 148,00 17 203,10 9 944,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 10 583,00 7 022,30 3 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 10 583,00 7 022,30 3 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008,77 1 008,77 1 008,77 1 008,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,53 144,53 144,53 144,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,53 144,53 144,53 144,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 869,00 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 869,00 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373,50 3 373,50 3 373,50 0,00 3 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 373,50 3 373,50 3 373,50 0,00 3 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,20 187,20 187,20 0,00 187,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,20 187,20 187,20 0,00 187,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 876 392,42 14 546 144,42 11 938 727,99 7 230 046,22 4 708 681,77 466 300,00 1 820 207,43 120 909,00 0,00 200 000,00 23 330 248,00 23 330 248,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 583,00 10 583,00 10 583,00 7 022,30 3 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 886 975,42 14 556 727,42 11 949 310,99 7 237 068,52 4 712 242,47 466 300,00 1 820 207,43 120 909,00 0,00 200 000,00 23 330 248,00 23 330 248,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75113

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2024 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 marca 2024 r - zesatwienie zmian w wydatkach budżetu na rok 

2024
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6983



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 17/2024  

Wójta Gminy Rzewnie z dnia 29 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 42 609,00 0,00 42 609,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 609,00 0,00 42 609,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 641,00 0,00 35 641,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 095,00 0,00 6 095,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00 0,00 873,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 565,00 10 583,00 27 148,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

15 737,00 0,00 15 737,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,47 0,00 836,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 398,48 0,00 1 398,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,35 0,00 200,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 917,50 0,00 6 917,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 810,00 0,00 3 810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 150,00 0,00 2 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 424,20 0,00 424,20 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 583,00 10 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 008,77 1 008,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 144,53 144,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 869,00 4 869,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 373,50 3 373,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 187,20 187,20 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6983



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 60 515,00 0,00 60 515,00 

 85295  Pozostała działalność 60 515,00 0,00 60 515,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 878,43 0,00 56 878,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137,57 0,00 1 137,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 0,00 2 499,00 

855   Rodzina 1 210 189,00 0,00 1 210 189,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 013 106,00 0,00 1 013 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 841,00 0,00 28 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 272,00 0,00 148 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 706,00 0,00 706,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 075,00 0,00 1 075,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 0,00 189,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 0,00 18 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem: 1 330 478,00 10 583,00 1 341 061,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6983


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY RZEWNIE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-07-11T11:34:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




